

Event „Bezpieczni w sieci”- w ramach ogólnopolskiego projektu Cyfrowobezpieczni.pl

W dniu 30 stycznia 2017 roku w CKiSZ w Sierpcu odbył się Event „Bezpieczni w sieci”, którego organizatorami były dwie szkoły **Zespół Szkół nr 2 w Sierpcu i Gimnazjum w Susku**.

Głównym celem było promowanie świadomego i bezpiecznego korzystania z Internetu. Wspólny projekt „Cyfrowobezpieczni” zainicjował interesującą współpracę, której zwieńczeniem była uroczystość w CKiSZ w Sierpcu. **Pomysłodawcami i organizatorami byli nauczyciele p. Aneta Kaczyńska, p. Lilla Olejniczak z ZSNR2 w Sierpcu oraz p. Anna Kobyłecka z Gimnazjum w Susku.** Organizatorzy pozwolili całą uroczystość poprowadzić uczniom z obu szkół : Natalii Kucińskiej i Hubertowi Książkowskiemu, którzy wspaniale reprezentowali nasze szkoły. Nie zapominając o naszych młodych aktorkach i scenarzystkach, które pięknie zaprezentowały swój talent aktorski na sierpeckiej scenie wykonując scenkę „Sędzia Cyfrowoobiektywny”. Przy pięknej grze na fortepianie Pana Marcina Kowalczyka mogliśmy poczuć atmosferę tego spotkania. Sympatia i zaangażowanie wszystkich pracowników CKiSZ w Sierpcu, a także przychyłność dyrektora pana Jarosława Żmijewskiego pozwoliły nam zapomnieć o stresie, który podczas takiej uroczystości jest nieunikniony. Pani Magdalena Peda – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu i Pan Mirosław Hensel – Dyrektor Gimnazjum w Susku powitali gości, a także wprowadzili uczestników w niezwykle ważną tematykę spotkania. Interesujące przemówienia naszych gości: Pana Waldemara Olejniczaka – Posła Na Sejm RP, Pana Jana Laskowskiego – Starosty Sierpeckiego, Pani Ewy Leszczyńskiej – Zastępcy Burmistrza Miasta Sierpc, Pana Krzysztofa Korpolińskiego -Wójta Gminy Sierpc, Pana Jarosława Żmijewskiego – dyrektora CKiSZ w Sierpcu, pozwoliły nam zrozumieć, że otaczający nas wszechobecny dostęp do nowoczesnych narzędzi cyfrowych niesie za sobą wiele niebezpieczeństw. Bardzo ważna jest edukacja, która umożliwia świadome korzystanie z dobrodziejstw nauki. Panu Posłowi, panu Staroście, pani Burmistrz oraz panu Wójtowi szczególnie dziękujemy za ogromną życzliwość i wsparcie. W ramach projektu nasze szkoły ogłosiły konkurs „Bezpieczni w sieci” oraz VI edycję konkursu „Zagrożenia w sieci”, których celem było zainteresowanie uczniów wszelkimi zagrożeniami napotkanymi w sieci, a także rozpowszechnianie wiedzy na temat bezpiecznego korzystania z Internetu. Uczestnicy szkół podstawowych w Borkowie Kościelnym, Bledzewie, Goleszynie i Sudragach przygotowali interesujące, zabawne, profesjonalne i pełne humoru scenki. Szkoły gimnazjalne i ponadgimnazjalne z powiatu sierpeckiego: Gimnazjum Miejskie w Sierpcu, Gimnazjum w Borkowie Kościelnym, Gimnazjum w Susku, Gimnazjum w Gójsku, Publiczne Gimnazjum w Sierpcu, Gimnazjum w Szczutowie, Publiczne Gimnazjum w Mochowie oraz Zespół Szkół nr 1 i Zespół Szkół nr 2 w Sierpcu przygotowali prezentacje multimedialne, filmiki, strony WWW oraz plakaty. Na uroczystość zaprosiliśmy gości specjalnych: Pana Krzysztofa Kosiorka – Rzecznika Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu i Panią Jolantę Ludwiczak – Psycholog z Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sierpcu. Nasi goście podzielili się z nami swoją wiedzą na tematy związane z bezpieczeństwem w sieci. Zaangażowanie i perfekcyjne przygotowanie naszych ekspertów i zaproszonych zasługuje na ogromny szacunek i szczerze uznanie. Prelekcje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem społeczności uczniowskiej. Nasza uroczystość nie mogłaby się udać bez wsparcia wielu wspaniałych osób: dyrektorów szkół, nauczycieli przygotowujących uczniów do konkursów, a także przyszłych „aktorów, informatyków, grafików...”. Każda z tych przyjaznych nam osób zasługuje na serdeczne podziękowanie. Dlatego jeszcze raz bardzo dziękujemy za ogromne wsparcie. We wspólny projekt zaangażowani byli uczniowie naszych szkół. Znakomicie reprezentowali nasz powiat. Zasługują na ogromne słowa uznania.

Pod koniec uroczystości nastąpiło najbardziej oczekiwane przez uczniów rozstrzygnięcie konkursów.

Pani Aneta Kaczyńska koordynator i organizator VI powiatowego Konkursu „Zgrożenia w Sieci” pod Patronatem Starosty Sierpeckiego ogłosiła wyniki Konkursu w dwóch kategoriach.

Kategoria szkół gimnazjalnych:

III Miejsce zajęła praca Anety Brdak uczennicy klasy IIIA

Zespołu Szkół w Borkowie Kościelnym – opiekun p. Anita Marłęga

II Miejsce zajęła praca Dominika Paciuszkiewicza ucznia klasy II F

Gimnazjum Miejskie w Sierpcu – opiekunowie p. Marta Turańska i p. Józef Urbański

I Miejsce zajęła praca Huberta Słabkowskiego ucznia klasy II

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gójsku – opiekun p. Przemysław Szymański

Ponadto postanowiliśmy wyróżnić jeszcze 9 prac:

Jest to wyróżnienie dla:

1. Niny Tyszki, Jakuba Ossowskiego oraz Miłosza Tomaszewskiego Gimnazjum w Susku
4. Jakuba Skrobińskiego Zespół Szkół w Borkowie Kościelnym
5. Miłosza Wąsickiego i Jakuba Dołasińskiego Gimnazjum w Sierpcu
7. Anny Krajewskiej Gimnazjum w Szczutowie
8. Mateusza Olewnika i Dawida Komorowskiego Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gójsku
9. Mateusza Nadrowskiego i Julii Rojewskiej Gimnazjum w Mochowie

Kategoria Szkół ponadgimnazjalnych:

II miejsce zajęła praca Marcina Gussa, Huberta Książkowskiego i Sebastiana Tomaszewskiego uczniów 4klasy Technikum Informatycznego Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu

I miejsce zajęła praca Michała Perka ucznia klasy III Technikum Cyfrowych Procesów Graficznych w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu – opiekun p. Aneta Kaczyńska

W tej kategorii również przyznaliśmy wyróżnienia

Jest to wyróżnienie dla:

1. **Jacka Krakowskiego** Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu i opiekun p. Iłona Ogrodowczyk
2. **Adriana Głodkowskiego, Anny Pleszczuk, Sylwii Frączkowskiej i Krzysztofa Chylińskiego** Zespół Szkół nr 2 w Sierpcu – opiekun p. Aneta Kaczyńska

Pani Anna Kobyłecka koordynator i organizator powiatowego Konkursu „Bezpieczni w sieci” uroczyście przedstawiła wyniki konkursu:

III miejsce egzekwo zajęły Zespół Szkół w Borkowie Kościelnym i Szkoła Podstawowa w Goleszynie opiekunowie – pani Krystyna Tomaszewska oraz pani Anita Marłęga

II miejsce zajęła szkoła z Szkoła Podstawowa w Sudragach

opiekunowie – pani Iwona Wiśniewska, pani Ewa Golis, pani

Małgorzata Karwowska

I miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Bledzewie opiekunowie –

pani Anita Witkowska, pani Wiesława Głodkowska

Wszyscy uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody, których nie byłoby gdyby nie wsparcie pana Waldemara Olejniczaka Posła na Sejm RP, Pana Jana Laskowskiego Starosty Sierpeckiego, pana Jarosław Perzyńskiego Burmistrza Miasta Sierpc oraz pana Krzysztofa Korpolińskiego Wójta Gminy Sierpc.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy

Organizatorzy Eventu - „Bezpieczni w sieci”